

ルーフラック価格表

29.7.01 ~

三菱D : 5

新設定 (D : 5の最大長さ)

| ルーフラック | | 1,300 | | | 1,900 | | | 2,050 | | |
|-------------|---------|--------|--------|--------|---------|--------|---------|---------|--------|---------|
| | | 本体価格 | 消費税 8% | 税込金額 | 本体価格 | 消費税 8% | 税込金額 | 本体価格 | 消費税 8% | 税込金額 |
| ベーシック140ミリ枠 | 総メッシュ | 72,000 | 5,760 | 77,760 | 104,000 | 8,320 | 112,320 | 111,180 | 8,894 | 120,074 |
| ミドル 120ミリ枠 | 総メッシュ | 76,000 | 6,080 | 82,080 | 114,000 | 9,120 | 123,120 | 122,400 | 9,792 | 132,192 |
| ローデッキ100ミリ枠 | 総メッシュ | 79,000 | 6,320 | 85,320 | 115,000 | 9,200 | 124,200 | 124,440 | 9,955 | 134,395 |
| スラントタイプ | 枠高140ミリ | 84,000 | 6,720 | 90,720 | 115,000 | 9,200 | 124,200 | 122,300 | 9,784 | 132,084 |
| (総メッシュのみ) | 枠高120ミリ | 88,000 | 7,040 | 95,040 | 125,000 | 10,000 | 135,000 | 134,500 | 10,760 | 145,260 |
| | 枠高100ミリ | 92,000 | 7,360 | 99,360 | 127,000 | 10,160 | 137,160 | 136,890 | 10,951 | 147,841 |

| リアラダー | | アルミ素地 | | | 粗バフ研磨割り増し料金 | | |
|-------|----------|--------|--------|--------|-------------|--------|-------|
| | | 本体価格 | 消費税 8% | 税込金額 | 割増し料 | 消費税 8% | 税込金額 |
| Aタイプ | L (助手席側) | 39,000 | 3,120 | 42,120 | 7,020 | 562 | 7,582 |
| | R (運転席側) | 43,000 | 3,440 | 46,440 | 7,020 | 562 | 7,582 |
| Bタイプ | L | 37,000 | 2,960 | 39,960 | 5,940 | 475 | 6,415 |
| | R | 40,000 | 3,200 | 43,200 | 5,940 | 475 | 6,415 |
| Sタイプ | L | 42,000 | 3,360 | 45,360 | 5,940 | 475 | 6,415 |
| | R | 46,000 | 3,680 | 49,680 | 5,940 | 475 | 6,415 |

補強タイプは、別途¥6,480- 申し受けます。

※粗バフ仕上げの場合は
アルミ素地本体税込み価格と
粗バフ研磨割り増し税込み
価格の合算となります。

| 別注加工代 1ヶ所当たり | 本体価格 | 消費税 8% | 税込金額 |
|--------------------|--------|--------|--------|
| サンルーフ穴抜き | 21,000 | 1,680 | 22,680 |
| ランプブラケット溶接 (65×65) | 3,150 | 252 | 3,402 |
| 脱着式ランプブラケット | 6,000 | 480 | 6,480 |
| ベースバーブラケット (65×65) | 3,150 | 252 | 3,402 |
| 根太パイプ追加 (メッシュなし) | 3,150 | 252 | 3,402 |
| (メッシュあり) | 5,000 | 400 | 5,400 |
| 下枠パイプ補強 | 8,400 | 672 | 9,072 |
| 脚補強 | 2,100 | 168 | 2,268 |

| リアラダーの取扱いに付いて。 |
|--------------------------------|
| ※リアラダーの耐荷重は、静荷重で70Kgまでです。 |
| ※体重が70kgを超える場合は補強タイプを強くお勧めします。 |
| ※荷物を乗せ降ろしする際の踏み台にしないで下さい。 |
| ※人の乗降以外に使用しないで下さい。 |
| ※ご不明な点はお問い合わせ下さい。 |

| | | |
|------------------------|-------|--------|
| ルーフラック取付け技術料 (1脚当り) | 1.3M | 17,280 |
| | 1.9M | 25,920 |
| | 2.02M | 25,920 |
| リアラダー取付け技術料 | | 6,480 |

|

|